EDITAL Nº 001/2023

CONVÊNIO Nº 880896/2028/MJSP/SENAPPEN - PROJETO "FORTALECIMENTO DA
ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA VIRTUAL PARA AS PESSOAS

PRIVADAS DE LIBERDADE"

A SUBDEFENSORA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o CONVÊNIO Nº 880896/2028/MJSP/SENAPPEN - PROJETO
"FORTALECIMENTO DA ASSISTÊNCIA JURÍDICA E IMPLANTAÇÃO DA VISITA
VIRTUAL PARA AS PESSOAS PRIVADAS DE LIBERDADE" resolve:

Art. 1º PRORROGAR o prazo de inscrições do processo seletivo até o dia 07 de novembro
de 2023, às 23h59.

Art. 2º O presente Edital será publicado no site da DPE/MA.

São Luís, 06 de novembro de 2023.

CRISTIANE MARQUES MENDES
Subdefensora Pública-Geral do Estado do Maranhão

1

Avenida Júnior Coimbra, S/N, Renascença II, São Luís - MA, CEP: 65.075-969
https://defensoria.ma.def.br

0097.049.277/2023

  A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 P
O

R
 C

R
IS

T
IA

N
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 M

E
N

D
E

S
 E

M
 0

6/
11

/2
02

3
10

:1
1:

36
  P

A
R

A
 V

A
LI

D
A

R
 E

S
T

E
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
C

E
S

S
E

: h
tt

p
s:

//d
ef

en
so

ri
a.

m
a.

d
ef

.b
r/

g
u

ar
a/

va
lid

ar
 C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: d
e4

92
05

7-
b

0f
f-

4f
41

-b
b

1b
-e

9f
45

a0
14

51
f

.

https://defensoria.ma.def.br/guara/validar?strvalidacao=de492057-b0ff-4f41-bb1b-e9f45a01451f

		2023-11-06T10:11:26-0300